
阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司9＃三采区回风巷穿层预抽钻孔工程招标公告

(招标编号：JSG2023-103-77-766)

招标项目所在地区：晋中市

一、招标条件

本招标项目阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司9#三采区回风巷穿层预抽钻孔工程（招标项目编号：M1401000155400115003），项目资金来源
为国债，招标人为阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司。本项目已具备招标条件，现对该项目进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：开元煤矿建设规模300万吨/年。

2.2 招标编号：JSG2023-103-77-766

2.3 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段  本工程包含：9#煤三采区回风巷施工穿层钻孔保护9#煤三采区运输巷轮廓线外15m。穿层钻孔终孔间距4--5m，最长钻孔70米，最
短钻孔22米，钻孔组间距5m，分5排布置，排间距1米，每组施工11个钻孔(3个造穴孔、8个普孔)，施工193组钻孔，每组钻孔工程量约438m，钻
孔总工程量84534米，(钻头113mm孔径113mm造穴直径0.5m) 每30米--50米施工1个校检孔，施工检验孔布置在预抽钻孔两组之间，并且1次性施
工检验孔不得少于8个，覆盖范围不少于230米，共计施工4个循环，单循环施工工程量为303米，总工程量为1212米等，详细内容见招标文件第
六章工程概述、技术标准和要求。

2.4建设地点：山西省晋中市寿阳县

2.5计划工期：365日历天

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：矿山工程施工总承包一级及以上资质，2020年8月1日至今完成过同类工程业绩，并在人员、设备、资金等方面
具有相应的施工能力。

3.2拟选派项目经理须具备：矿业工程专业一级注册建造师资格，有效的安全生产考核合格证书。

3.3投标人应满足上述资格要求，并提供以下资料：

（1）针对本项目的法人授权委托书、法定代表人身份证、委托代理人身份证；

（2）营业执照（副本）、基本账户开户许可证；

（3）拟派项目经理注册建造师证；

（4）投标人2020年8月1日至今完成过同类工程业绩施工合同；

（5）不参与围标串标承诺书。

所有资料必须真实有效，严禁弄虚作假。             

3.4本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-8-18 20:00 至 2023-8-23 20:00（北京时间，法定节假日不休息）。

4.2 获取方法：登录金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）（http://huayang.jcebid.com）在线申请下载招标文件。

4.3 标书售价：500元人民币/标段(包)，招标文件售后不退。

购买招标文件的开户行、账号如下：

开户名称：山西嘉盛招标代理有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司阳泉西城支行

账    号：14001638808050011871

用    途：（2023-766）招标文件费

4.4. 注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏目进行注册，
详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认” （网址：
http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。



五、投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间：2023-9-11  15:00

5.2投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件要求进行加密、递交。

5.3递交地址：金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）（http://huayang.jcebid.com）逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台
不予受理。

六、开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-9-11  15:00

6.2 开标方式：线上开标。

七、其他公告内容

本公告在本公告在山西省招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）上同时发布。  

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市寿阳县能源局。

九、联系方式

招标人：阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司

地  址：山西省晋中市寿阳县

联系人：霍晓敏  

电  话：13720978370

 

招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司

地  址：山西省阳泉市北大西街五号社保大楼六层招标二部

联系人：许蓉蓉 王杰 刘婧婧 马晓辉 毛锐  

联系电话：0353-7070799  7080194

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司（盖章）


